
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10», с.Зелёная Роща, 

Степновского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

20.09. 2022 г.                                 с.Зеленая Роща                                 № 86-о/д 

 

О замене дней по десятидневному меню 

 

В связи с отсутствием говядины у поставщика  ИП Копнов Г.А. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заменить  питание по 2 дню десятидневного циклического меню  

 
Прие

м 

пищи Раздел 

№ 

рец. Блюдо 

Выхо

д, г 

Цен

а 

Калорийно

сть 

Белк

и 

Жир

ы 

Углево

ды 

Завтр

ак 

гор.блюд

о 
279 

Тефтели из 

говядины 
90 

45,0

0 
193,00 

11,4

0 

12,7

0 
12,50 

  

гор.блюд

о 
333 

соус 

сметанный с 

томатом 30 3,50 38,40 0,65 2,58 3,17 

  

гор.блюд

о 
309 

макаронные 

изделия 

отварные 150     6,50 150,00 4,32 5,04 26,60 

  

гор.напи

ток 349 

компот из 

смеси 

сухофрукто

в 200 2,94 129,70 0,32 0,00 32,80 

  хлеб 

про

м 

пшенич/ржа

ной 60     3,50 99,20 3,56 0,56 19,72 

 на 9  день: 

 
Прие

м 

пищи 

Раздел № 

рец

. 

Блюдо Вых

од, г 

Цена Калорийн

ость 

Бел

ки 

Жир

ы 

Углево

ды 

Завтр

ак 

гор.блю

до 

234 Биточки 

рыбные 

90 22,42   140 10, 

8 

5 ,5 10 ,6 

    309 Макарон

ы 

отварные 

150 4,54   153 4, 9 3, 6 31 ,3 

  гор.напи

ток 

349 Компот 

из смеси 

сухофрук

тов 

200 2,94   132, 8 0, 

66 

0, 

09 

32, 01 

  хлеб про

м 

Пшеничн

ый 

30 1,33   47, 3  1, 

58 

0, 2 9, 7 

  хлеб   Ржаной 30 1,33   51, 9 0, 2 0, 

36 

10, 02 

  фрукты   яблоко  200 22,00   23, 6 0, 3 0 23, 6 

 

 

 



 

 

3. 20.09.2022г питание производить по 2 дню десятидневного циклического 

меню, а 29.09.2022 г по9 дню десятидневного циклического меню. 

 

4.Шеф-повару Маргиевой Н.С. произвести замену  блюда. 

 

5. Заведующему хозяйством Калининской Е.Н. выдать продукты. 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 
 

 


